广东省财政厅关于开展2021年度正高级会计师

职称评审面试的通知

各有关参评人员：

广东省 2021 年度正高级会计师职称评审面试工作定于 2022

年 6 月 9 日下午举行，现将有关事项通知如下：

一、面试时间、地点

（一）时间。6月 9日 14:00-17:00，13:30 前报到。

（二）地点。广州大厦 7楼（广州市北京路 374 号）。

二、面试安排

（一）面试题目届时由参加面试人员自行在“广东省会计人

员高级职称评审管理系统佌随机抽取。

（二)面试为结构化面试，由自我介绍和 3道面试题目组成。

从“参评人业绩成果佌“参评人学术成果佌和“所在单位会计工

作理论应用佌三方面评价面试人员的理论水平和工作业绩。面试

时间为 20 分钟。

广 东 省 财 政 厅

三、有关要求

（一）请参加面试人员按照面试疫情防控告知书（附件 1）

做好面试相关准备，并于 6月 8日 18:00 前填妥《面试健康承诺

书》（附件 2）发至邮箱 czt_lianglinli@gd.gov.cn，面试报到

时提交纸质原件。

（二）请参加面试人员于 6月 9日 13:30 前到达广州大厦 7

楼报到，并进行抽签确定面试顺序，逾期视同自动放弃面试资格。

（三）参加面试人员报到需出示本人身份证原件，持 48 小

时内广东省内核酸阴性证明（电子、纸质同等效力）、“粤康码佌

绿码（即时更新）、“通信大数据行程卡佌绿卡（即时更新），现

场测量体温低于 37.3℃方可参加面试。

（四）参加面试人员应知悉登录“广东省会计人员高级职称

评审管理系统佌的账号和密码，以备抽取面试题目时使用。

附件：1.面试疫情防控告知书

2.面试健康承诺书

广东省会计系列职称改革工作办公室

2022 年 5 月 25 日

附件 1

面试疫情防控告知书

为做好我省 2021 年度正高级会计师评审面试期间疫情防控工

作，保障参加面试人员生命安全和身体健康，请知悉、支持和配合

以下面试疫情防控要求。

（一）参加面试人员须注册“粤康码”，面试答辩前 14 天

（不含面试答辩当天，下同）原则上非必要不离粤，不得有中高

风险地区（或发生本地疫情地区）所在县（县级市、区、旗，直

辖市、副省级城市为街道和乡镇，未设区的地级市为街道和乡镇）

或当地政府宣布全域封闭管理地区旅居史。面试报到需出示本人

身份证原件，持 48 小时内广东省内核酸阴性证明（电子、纸质

同等效力，下同）、“粤康码”绿码（即时更新）、“通信大数

据行程卡”绿卡（即时更新），现场测量体温低于 37.3℃方可参

加面试。

（二）凡存在以下情形之一的人员，须完成核酸三天三检且

结果均为阴性方可参加面试答辩。

1.参加面试答辩前 14 天有离粤记录的，抵粤后须完成核酸

三天三检。

2.“通信大数据行程卡”带＊。

（三）凡存在以下情形之一的人员，一律不得参加面试答辩。

1.未能提供 48 小时内广东省内核酸检测阴性结果。

2.体温测量≥37.3℃。

3.“粤康码”为红码或黄码。

4.参加面试答辩前 14 天有离粤记录的，抵粤后未满三天或

者抵粤后未按要求完成核酸三天三检的。

5.“通信大数据行程卡”带＊未按要求完成核酸三天三检的。

6.有 14 天内中高风险地区（或发生本地疫情地区）所在县

（县级市、区、旗，直辖市、副省级城市为街道和乡镇，未设区

的地级市为街道和乡镇）或当地政府宣布全域封闭管理地区旅居

史且未配合属地完成防疫政策措施的人员。

7.处于隔离治疗期的确诊病例，无症状感染者，密切接触者

和次密切接触者。

8.治愈出院的确诊病例或无症状感染者，但尚在随访医学观

察期内。

9.所需证件及相关资料证明提供不全或不符合要求、或经现

场工作人员确认有可疑情况等。

附件 2

面试健康承诺书
姓名（ 签名） ：

身份证号码： 联系电话：

本人已充分了解面试疫情防控要求， 将自行做好防护工作， 自觉配合体温测量、健康码核查

等工作。保证以上所填报内容真实准确。如有虚假或不实承诺、隐瞒病史、隐瞒旅居史和接触史、

自行服药隐瞒症状、瞒报漏报健康情况、逃避防疫措施的， 本人愿承担相应法律责任。

承诺人（ 签字）： 日期： 2022 年 月 日

是否为新冠肺炎确诊病人、疑似病人、无症状感染者 是□ 否□

近 14 天是否与新冠肺炎确诊病人、疑似病人、无症

状感染者有密切接触
是□ 否□

近期是否接触过密接或者次密接人员 是□ 否□

是否有发热、干咳、乏力、腹泻等相关症状 是□ 否□

近 14 天是否去过国内中高风险地区
是□：

（ 省/市/区）
否□

近 14 天是否接触过中高风险地区旅居人员 是□ 否□

近 21 天是否有境外旅行史
是□：

（ 国家/地区）
否□

面试前 48 小时进行核酸检测， 检测结果是否正常 是□ 否□

请扫码查询

防疫信息

健康码 行程码 密接自查

备注说明： 健康码为 （ 绿□ 、黄□ 、红□ ） 码。

OFD SDK

OFD SDK

	9c50b203-54c6-45b2-8105-664cf1bfb55b.doc
	fdff004f-7c35-4a0f-bace-418824089ac1.doc
	df0646b4-abd4-422d-8cbf-7c5708a0335c.docx